

صور تجلسه رسته توسعه نرم‌افزار

شماره جلسه: ۲۷	روز و تاریخ: یکشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶	ساعت شروع: ۱۶:۳۰	ساعت خاتمه: ۱۸:۳۰
محل برگزاری جلسه: برخط / حضوری		رییس جلسه: سید مجید اورعی	
حاضران، خانم‌ها و آقایان: سید مجید اورعی، علی آذرکار، محمدرضا معبودیان، مظاهر مرجانی، سعید امامی، امیر مسعود اسکوییلر، علیرضا عابدی‌نژاد غایبین: حسین زارغان مهمان: رضا کرمی			
دستور جلسه			
<ol style="list-style-type: none"> ۱. اخبار مرتبط با رسته (آقایان اورعی / آذرکار، ۱۵ دقیقه) ۲. بررسی و تصویب گزارش عملکرد رسته تابستان ۱۴۰۱ (آقای آذرکار، ۱۵ دقیقه) ۳. بررسی دستورالعمل حضور اعضای سازمان در نمایشگاه‌های تخصصی (آقای آذرکار، ۱۵ دقیقه) ۴. بررسی پیشنهاد بازنگری نماتن (آقای کرمی، ۳۰ دقیقه) ۵. ارائه طرح تغییر مدل درآمدی پیشنهادی حق عضویت (آقای امامی، ۱۵ دقیقه) ۶. گزارش پروژه تجمیع مجوزها (آقای اورعی، ۱۵ دقیقه) 			
خلاصه جلسه			
<ol style="list-style-type: none"> ۱. اخبار مرتبط با رسته (آقایان اورعی / آذرکار، ۱۵ دقیقه) <ol style="list-style-type: none"> ۱.۱. آقای اورعی از روسای همه کمیسیون‌های نرم‌افزاری درخواست کردند که در مجمع عمومی سازمان (که سه‌شنبه برگزار می‌شود) حضور یابند. ۱.۲. آقای اورعی از برگزاری جلسه شورای مرکزی و مصوبه‌های آن گزارش دادند. ایشان به انتخاب آقای معروفی از هیئت‌مدیره تهران با حداکثر آرا عضو هیئت‌ریسه شورای مرکزی هم اشاره کردند. ۱.۳. آقای اورعی یادآوری کردند که به درخواست آقای هاشمی، در جلسه طرح حمایت از سکوها و کسب‌وکارها با آقای خوانساری شرکت خواهند کرد. ۱.۴. طبق پیشنهاد آقای خوانساری، سازمان باید در خصوص وام وجه اداره شده و توثیق نرم‌افزار نظرات خود را اعلام کند. ۲. ارائه طرح تغییر مدل درآمدی پیشنهادی حق عضویت (آقای امامی، ۱۵ دقیقه) <ol style="list-style-type: none"> ۲.۱. آقای امامی گزارشی را از مدل درآمدی پیشنهادی خود برای حق عضویت سازمان ارائه دادند. ۲.۲. آقای شاکر حسینی پیشنهاد کردند بروی سناریوهای مطرح شده در طرح بیشتر کار شود و رتبه بندی شورا از آن حذف شود. ۲.۳. آقای عابدی‌نژاد بر ایجاد شرایطی برای عضویت همه شرکت‌های فعال در حوزه فناوری اطلاعات (اعم از بزرگ و کوچک) در سازمان تاکید کردند. ۲.۴. آقای آذرکار اشاره کردند که نحوه محاسبه حق عضویت باید روشن و مشخص و مبتنی بر رتبه‌بندی شورا باشد. ۲.۵. کلیات طرح تغییر مدل درآمدی حق عضویت آقای امامی با حداکثریت آرا به تصویب در رسته رسید. ۳. بررسی پیشنهاد بازنگری نماتن (آقای کرمی، ۳۰ دقیقه) <ol style="list-style-type: none"> ۳.۱. آقای کرمی در ابتدا گزارشی را از سیر تدوین و تحول وضعیت اسناد نماتن ارائه دادند. ۳.۲. سپس ایشان کلیات طرح پیشنهادی خود را برای خصوص چگونگی بازنگری آن بیان کردند. ۳.۳. کلیات طرح مورد توافق قرار گرفت و مقرر شد موضوع در هیئت‌مدیره مطرح شود. 			

صور تجلسه رسته توسعه نرم‌افزار

مصوبات جلسه

۱. مقرر شد اعضای کمیته راهبری، نظرات خود را در مورد وام وجوه اداره شده به منظور جمع‌بندی و ارسال برای سازمان فناوری اطلاعات، در اختیار آقای آذرکار قرار دهند. (اعضای کمیته راهبری رسته)
۲. مقرر شد طرح پیشنهادی پروژه «بازنگری نماتن» در هیئت‌مدیره مطرح تا برای تامین بودجه آن اقدام شود. (آقای اورعی)